РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08 августа 2017 года №18
Село Галахово

О присвоении адреса

земельному участку

В соответствии со ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ. ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить земельному участку расположенному в п. Юбилейный следующий адрес: Саратовская область, Екатериновский район, п. Юбилейный, ул. Юбилейная, дом №13 «Б» для ведения личного подсобного хозяйства.
Глава Галаховского
муниципального образования                                    В.Н. Дедюкин